Llogo e ndërmarrjes ( nëse ka )








Emri i Ndërmarrjes




RAPORT I PUNËS TRE MUJORE
 Licencë shfrytëzimi
Viti 20..

Periudha e raportimit
......... - ....... (TM...)




Emri i ndërmarrjes:		___________________
Nr. i regjistrit:	      ___________________
Nr. i licencës:	___________________
Pronari (Menaxheri):		___________________
Lloji i Lëndës Minerale:		___________________
Nr. i biznesit:		___________________
Komuna:		___________________
Regjioni:		___________________











Datë:.........



XEHETARIA-AKTIVITETI MINERAR

Ndërmarrja: xxxxxxxxxxxxxxx
Nr. i regjistrit: xxxx
Nr. i licencës: xxxx

Përshkrimi i punëve të kryera gjatë procesit të shfrytëzimit
	Lloji i aktivitetit
	Përshkrimi i aktivitetit

	Zbulimi:
	

	Stivimi: 
	

	Ngarkimi:
	

	Shpim Minimi:  
	

	Transporti:  
	

	Përpunimit (Seperimit, Pasurimit):  
	

	Punët rreth largimit te ujërave:
	

	Ndryshime nga projekti i shfrytëzimit:
	

	Konfirmo se zona e licencës është e shënuar:
	

	Kontrollimet Sistematike Mjekësore:
	

	Trajnimet e punëtorëve:
	

	Shto rend sipas nevoje:
	



Të dhëna mbi aksidentet gjatë zhvillimit të aktivitetit minerar 
	Natyra e lëndimit
	Nr.
	Përshkrim i shkurtër i aksidentit

	Lëndime kolektive:
	
	

	Lëndime të Renda:
	
	

	Lëndime të lehta:
	
	

	Shto rend sipas nevoje:
	
	



Statistikat e fuqisë punëtore të ndara në kategori
	Kategoria
	Nr.

	Menaxhmenti:
	

	Staf i zyrës:
	

	Punëtor:
	

	Vozitës:
	

	Shto rend sipas nevoje:
	



Statistikë e fuqisë punëtore të ndara sipas kualifikimit
	Kualifikimet
	Nr.

	Lartë dhe superior:
	

	I mesëm:
	

	Të pa kualifikuar:
	

	Shto rend sipas nevoje:
	



Raport rreth ndikimeve  mjedisore
	Lloji i ndotjes (ndikimit në ambient)
	Përshkrim i shkurtër 

	Pluhuri:
	

	Zhurma:
	

	Rrjedha ujore:
	

	Shto rend sipas nevoje
	




Tek raportimet për rezervat e shfrytëzuara - Gjeologji, shih tabelat: Minerale jo metalore dhe Minerale metalore Më njësi të ndryshme (Pb%, Zn%, Ag g/t, Aug/t.. etj), 
Përdorë tabelën e përshtatshme për licencën tuaj, ndërsa tabelën  tjetër së bashku më këtë koment  i fshin nga raporti.
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GJEOLOGJI-GJENDJA E REZERVAVE
Viti 20...
					Ndërmarrja: ...............
					Nr. i regjistrit: ............
				Nr. i licencës: .........
Minerale jo metalore
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Minerale metalore
Më njësi të ndryshme (Pb%, Zn%, Ag g/t, Aug/t.. etj)-
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FINANCA
Pasqyra e tremujor për mineralet më rentë fikse
[bookmark: _GoBack][image: ]

Pasqyra e tremujor për mineralet më rentë në %
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